
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/443/2023 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). Rada Gminy w Besku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 47 078,20 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  212,00 

   75110    Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  212,00 

   

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  212,00 

 853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  13 077,20 

   85395    Pozostała działalność  13 077,20 

   

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

( refundacja VAT)  13 077,20 

 854      Edukacyjna opieka wychowawcza  30 000,00 

   85415    Pomoc materialna dla uczniów  30 000,00 

   

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin(związków gmin)  30 000,00 

 855      Rodzina  3 789,00 

   85501    Świadczenia wychowawcze  200,00 

  0920  Wpływy z pozostałych odsetek  200,00 

 85503    Karta Dużej Rodziny  50,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  50,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5329



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 85513    Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów  3 539,00 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  3 539,00 

- decyzja Ministra Finansów z dn. 08.09.2023 r. nr MF/FS5.4143.3.199.2023.MF.3871 

- pismo z KBW nr DKO.805.3.2023 z dn. 1.09.2023 r. 

- decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.165.2023 ZW z dn.20.09.2023 r. 

- decyzja Ministra Finansów z dn. 28.09.2023 r. nr MF/FS4.4143.3.401.2023.MF.4370 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 47 078,20 zł.  

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  Kwota 

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  212,00 

   75110    Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne  212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  212,00 

 853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  13 077,20 

   85395    Pozostała działalność  13 077,20 

  3110 Świadczenia społeczne (refundacja VAT) 12 815,66 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia (refundacja VAT)  261,54 

 854      Edukacyjna opieka wychowawcza  30 000,00 

   85415    Pomoc materialna dla uczniów  30 000,00 

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów (GOPS) 30 000,00 

 855      Rodzina  3 789,00 

   85501    Świadczenia wychowawcze  200,00 

   

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności; wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wielkości 

(UG)  200,00 

 85503    Karta Dużej Rodziny  50,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia (Z)  50,00 

 85513    Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów  3 539,00 

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne (Z)  3 539,00 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień dochodów pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5329



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 750      Administracja publiczna  2 604,61  2 604,61 

   75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 604,61  2 604,61 

   

2057 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego    2 604,61 

 

6257 

 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  2 604,61   

§ 4. 2. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  400,00  400,00 

   70005    Gospodarka gruntem i nieruchomościami  400,00  400,00 

   

4110 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 400,00   

 

4170 

 Wynagrodzenia bezosobowe 

   400,00 

 750      Administracja publiczna  3 346,53  13 397,91 

   75011    Urzędy wojewódzkie  251,38   

   

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 251,38   

 75023    Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  3 095,15  13 397,91 

   

3020 

 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

 1 000,00   

 

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

   1 000,00 

 

4300 

 Zakup usług pozostałych 

   12 397,91 

 

4440 

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 2 095,15   

 754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00  20 000,00 

   75412    Ochotnicze Straże Pożarne  10 000,00  20 000,00 

   

4170 

Wynagrodzenia bezosobowe 

   7 000,00 

 

4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 

   3 000,00 

 

4260 

Zakup energii 

 7 000,00   

 

4270 

Zakup usług remontowych 

   10 000,00 

 Zakup usług pozostałych  3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5329



 Dział  Roz.  §  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia 

4300 

 852      Pomoc społeczna  251,38   

   85295    Pozostała działalność  251,38   

   

4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 251,38   

 854      Edukacyjna opieka wychowawcza  6 000,00  6 000,00 

   85415    Pomoc materialna dla uczniów  6 000,00  6 000,00 

   

3260 

Inne formy pomocy dla uczniów (UG) 

   6 000,00 

 

3260 

Inne formy pomocy dla uczniów (GOPS) 

 6 000,00   

 855      Rodzina  1 300,00  1 300,00 

   85516    System opieki nad dziećmi do lat 3  1 300,00  1 300,00 

   

4300 

Zakup usług pozostałych 

   1 300,00 

 

4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 1 300,00   

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  261,87  5 261,87 

   90002    Gospodarka odpadami  261,87  261,87 

   

4300 

Zakup usług pozostałych 

   261,87 

 

4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

 261,87   

 90015    Oświetlenie ulic , placów i dróg    5 000,00 

   

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

   5 000,00 

 921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  43 800,00  19 000,00 

   92109    Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby  24 800,00   

   

2480 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  16 800,00   

 

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 3 000,00   

 

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 5 000,00   

 92116    Biblioteki  7 000,00   

   

2480 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  7 000,00   

 92195    Pozostała działalność  12 000,00  19 000,00 

   

4170 

 Wynagrodzenia bezosobowe 

   19 000,00 

 

4210 

 Zakup materiałów i wyposażenia 

 10 000,00   

 

4300 

 Zakup usług pozostałych 

 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5329



§ 4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Biblioteki Gminnej w Besku w kwocie 7 000,00 zł. na 

dofinansowanie działalności bieżącej. 

§ 5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Besku w kwocie 16 800,00 zł. na 

dofinansowanie działalności bieżącej. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu i Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5329


		2023-12-04T13:50:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




